
ZARZĄDZENIE NR 113.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych w użytkowaniu (013) stanowiących własność Gminy Grębocice 

Na podstawie podstawie  art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie dla Gminy Gaworzyce zbędne składniki majątku ruchomego tj. 
meble biurowe w ilości  7 sztuk  -  o łącznej wartości    3 199,23 zł  (słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt 
dziewięć zł 23/100). 

§ 2. Przekazanie środków nastąpi w drodze umowy darowizny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D471C51-5817-40E4-B131-21FEFA02E069. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-07T07:10:36+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




